
Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

ze dne: 4.7.2016 
Číslo zhotovitele: 1532.6100614MLA 

,,1//635, KŘ. 1/1/4441 - LITOVEL" 
,,111635, MOHELNICE - LOŠTICE" 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č . 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
"občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami : 

o b jed na tel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
Lipenská 120, 772 I I Olomouc 

a 
Z bot O v i tel: 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 
Zastoupena: 
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem 
Osoby oprávněné jednat: 

ve věcech technických 

IČO: 70960399 
DIČ: CZ7096039
Bankovní spojení:
číslo účtu: 

Tel : 

EUROVIA es, a.s. 
se sídlem: Národní 138/1 O, Nové Město, 110 00 Praha I 

kontaktní adresa: závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín 

Zápis v OR u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1561 

IČO: 45274924 DIČ: CZ45274924 

Telefon: e-mail:

Bankovní spojení:  

Čís lo účtu: 
Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

odštěpný závod oblast Morava, závod Zlín 

ve věcech sm luvních oprávněn kjednání: 

I

ve věcech technických oprávněn k jednání: 

Stranl I (celkem 3) 



1. Předmět Dodatku č. 1 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíFení předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby: 

"III635, KŘ. IIII4441-LITOVEL" 
"III635, MOHELNICE - LOŠTICE" 

Oceněné výkazy výměr méně a více prací jsou nedílnou součástí loholo dodalku Č. 1 jako 
phloha. 

2. V souvislosti s rozšíFení Pl'edmělu díla se mění ujednání článku 3. Cena Díla a článku 

4. Termín plnění tak, že loto nově zní: 

3. Cena díla 

I. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále 
jen "celková cena díla"). 

2. Celková cena díla, vypl)'vající ze stanovenýchjednotkových cen uvedených v příloze-cenové 
nabídce k této smlouvě,je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 

Cena díla dle SOD celkem bez DPH ......................................................... 58.476.134,23,- Kč 

Cena víceprací dle Dodatku Č. 1 bez DPH ................................................. 7.643.243,05,- Kč 

Cena méněprací dle Dodatku Č. 1 bez DPH ............................................... 4.710.607,65,- Kč 

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku Č. 1 bez DPH ................................. 61.408.769,63,- Kč 

DPH 21 % .•........•...•...•.....•.............................•......••..•..•..•.....•..•..•.....•........... 12.895.841,62,- Kč 

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH 74.304.611,25,- Kč 

4. Termín plnění 

2. Lhůta pro provedení díla: 129 kalendářních dnů od předání staveniště 

Strana 2 (celkem 3) 



2. Závěreč"á IIjedllállí 

1. Oslatní ujednání sllllollly o dílo ze dne 4. 7.2016 tímto dodatkem Č. I nedotčená zústávají 
v platnosti beze změny. 

2. Telilo dodatek Č. I j e vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každ;, ze smluvních stran obdrží 2 
vyhotovení 

3. Tento dodatek Č. 1 nab;,vá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Tento dodatek č. I je v)'razelll svobodné a vážné vMe, na dlikaz čehož oprávnění zástupci 

smluvních stran phpojují své níže uvedené podpisy. 
S. Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 1 je oceněn;' v;,kaz v)'mér méně a víceprací. 

V Olomouci dne 
Za objednatele: 

2 1-09- 2016 Ve Zlíně dne 
Za zhotovitele: 

2 O -09- 2016 

ic Olomouci " " . 
vková OQ!i!I F I.,' "

ovní přihr:í ', .. ,.1 ,.,. , 

 120,772 11 (" . "

.... VIA 
V INr::I",-

Správa siln
Ing. Draho
řed itel 

p.o. 

ředitel závodu Zlín 

S= 3 (celkem 3) 

. 
oh!IUt Mor." .. 

oa l!i" 

@ 



Příloha Č. 1 - Rekapitulace méněprací dle změny Č. 1 

Stavba: Silnice 11/635, kl'ižovatka 111/4441 - Litovel 
Cena celkem dle SOD MNP dle změny Č. 1 

Cena celkem dle 
změny č.1 

Odbytová cena: 30 157 097,94 Kč -4 004 348,15 Kč 26152749,82 Kč 

Objekt Popis Cena celkem dle SOD MNP dle změny Č. 1 
Cena celkem dle 

změny č . 1 

O Vedlejšl a ostatnl náklady 565 338,39 Kč 0,00 Kč 565 338,39 Kč 
1 50 101 - km 5,900 - 6,875 3112863,45 Kč -72 790,70 Kč 3040072,75 Kč 
2 50102 - km 6,875 - 9,107 13181456,03 Kč -3602841 ,21 Kč 9578614,82 Kč 
3 50103 - km 9,107 -13,528 13648 727,07 Kč -328716,24 Kč 13 320 010,86 Kč 
3 50103 - km 9,107 - 13,528 88592,99 Kč 0,00 Kč 88592,99 Kč 
3 50103 - km 9,107 - 13,528 22600,81 Kč 0,00 Kč 22600,81 Kč 
7 Odkup R- materiálu -462480,80 Kč 0,00 Kč -462480,80 Kč 

Stavba:PROJ15/02 - Silnice č. II/635 Mohelnice-Litovel (kr.Cerv.Lhota) 

Cena celkem dle SOD MNP dle změny Č. 1 
Cena celkem dle 

změny Č.1 

Odbytová cena: _1ťi!j36 255, 77 K~ -706 259,50 Kč 16 129 996,27 Kč 

Objekt Popis Cena celkem dle SOD MNP dle změny Č. 1 
Cena celkem dle 

změny č. 1 

101 Km 0,000-1,930 16607548,39 Kč -706259,50 Kč 15 901 288,89 Kč 
VON-101 Vedlejšl a ostatnl náklady 50101 228 707,38 Kč 0,00 Kč 228 707,38 Kč 

CeIIIem za etavbu: a ....... IIIUI. JdIIIo- Shl 1IIM441 • Litovel • 
sUn" i.wtalllohelnlae-LItowI (kf.Č8rv.Lheta) 

Cena celkem dle SOD MNP dle změny Č.1 
Cena celkem dle 

změny č.1 

Odbytová cena: 46993353,71 Kč -4710607,65 Kč 42282746,09 Kč 



MÉNĚPRÁCE dle změny Č. 1 

Cena celkem dle SOD MNP dle změny č. 1 
Cena celkem dle 

změny č. 1 

Stavba: Silnice 11/635, křižovatka 111/4441 - Litovel 

Odbytová cena 30157097,94 Kč -4004348,15 Kč 26152749,82 Kč 

Cena celkem dle SOD I MNP dle změny č. 1 



ASPE9 

Stavba : 
tlslo a názoy 50: 
tlSIo B názoy rozpottu: 

Ftrma: EUROVlA es. a. S. 
MI:,N~pRACE dl~ zmln~ t . 1 

6095 
1 
1 

Silnice 111635, kM!o .... atkllll/4441 - litovel 
SO 101 - km 5,900 - 6,875 
SO 101 • km 5,900 - 6,875 

Celkem 



ASPE9 

Stavba : 
elslo a nazev SO: 
elslo a název rozpočlu : 

FlfTTla: EUROvtA es, a, s. 
M~N~pRAcE dle zrn'ny f . .. " 
2 
2 

51lnlce1U635, kMfovatka 11114441 - Litovel 
50 102 - km 6,875 - 9,107 
50 102 - km 6,875 - 9,107 



ASPE9 Firma: EUROVIA es, a. s. 
M~NěpRÁCE dle zrniny č . 1 

Stavba : 6095 
flslo 8 název 50: 3 
čislo 8 název rozpo 4 

Silnice 11/635, kHfovalka 111/4441 - Litovel 
50103 - km 9,107 - 13,528 
úsek km 9,107 -13,528 

Název položky 



MÉNĚPRÁCE dle změny Č. 1 

Stavba:PROJ15/02 - Silnice č.l1/635 Mohelnice-Litovel (kř.Červ.Lhota) 

Cena celkem dle SOD MNP dle změny Č. 1 
Cena celkem dle 

změny č.1 

Odby1ová cena 16 836 255,77 Kč -706259,50 Kč 16 129996,27 Kč 

Objekt Popis Cena celkem dle SOD MNP dle změny Č.1 
Cena celkem dle 

změny č.1 

101 Km 0,000-1,930 16607548,39 Kč -706259.50 Kč 15 901 288,89 Kč 
VON-101 Vedlejšl a ostatnl náklady S01 01 228 707,38 Kč 0,00 Kč 228 707,38 Kč 



ASPE 9 

Stavba : 
f!slo a název 50: 
f!,1o II název rozpočlu : 

r"O,. 
č , ooI. 

~ 
ooložky 

1714579711 11 ROO 

2015648511 11ROO 

Firma: EUROVlA GS. a. s. 
MENě;pRAcE dle zmt ny e. 

PROJ1 5102 
S0101 
10' 

vanarwa 
nnln'l<v 

! 

S ilnic. f .lU635 Mohelnice-Litovel (kr.Cerv.Lhot_) 
Km 0,000-1 ,930 
Km 0,000·1,930 

'" 
Zemnl c 
OdstraMnl podkladu nad 200 m2. bvib'l1!Iho t1 .15 cm 
Odstr.lněnl zbytku podkladnlch vrstev pro sanaci . tjyice U. 13 cm 1M2 
PodŮ5ek v km 0.720 (sjezd na pole) - 1,930 (zaMlek obce Lo!tice) - oba okraje: 
1210.00'1 .00' 2'" 2420.00 m2 
, ,~~ ......... ". "U ' ... " -.IVV ",2.$ pf'ekMkarnl, tI .5 cm 
Podusek Y km 0,000 (sjazd z R35)· 0,720 (sjezd na pole)· 2 x 5 cm: 5972 ' 2 = 11944,00 
m2 
Podůsek v km 0,720 (sjezd na pole) _ 1,930 (začalek obce Lo!tice): 9976.00 m2 M2 

Getkem: 1194400 + 997600 "'21920 00 m2 
Hloubeni ~h I ,do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJN 
OdsiraMnl ostalvrstev původnlho podlotl pro sanad po odstr . .tivialYch vrstev M3 
Pod(Mk v km 0,720 (sjezd na pole). 1,930 (zatétek obce lottice) - oba Okraje: ._.- -_ .. -_ .. --- -._,-

I
Vodorovn6 prem l stěnl vjkopku z hor,l-4 do 10000 m 
Pfesvn vjkopku z ~h pro sanaci na mlsto trvalého ulotenl 
Poc!ůsek v km 0.720 (s,iezd na pole) - 1,930 (začalek obce Lo!tice) - oba okraje: 
m3 

1863,40 1M3 

d. p~mlstěnl hor.1-4 za dal!11 km, celkem 16 km 

,_~~n ' ~ " V 

pro sanaci ne mlsto trvalého ulotenl 
(sjezd na pole) · 1,930 (zaeé1.ek obce Lo~Uce) - oba okraje: 186340'6 1

M3 

=11 18040m3 
sl kameniva 

ulOzenl: !
VjkDPOYtt zemir 
Flremnl poIotka -
, ', .... ~_. .. 

1

_ .... . - --- . s"· ,,-·· - - ...... , v souladu se z3konem O odpadech f .18512oo1 Sb. v plalném 
~nr. Součásti polotky je I zajillěnl pflp. laboralomlch rozborů. 

Trvalé uIotenl ptebytku vjkopku (1 m3l1,80 I) 
PocIŮ5I!k v km 0,720 (sjezd na pole). 1,930 ( začalek obce Lo!tice) - obe okraje: 

_ ~~c. '~2~!~;;;;;:~;;;;====================== ~e 
5,S. da3m '-'-s _ .. __ . _ .. ~: : __ :~. ~{) 1 ' ~ ~ 

• :nI vrstva pod podkladnl vrstvy sanované tasti komunikace 
I pocIůsek v km 0,720 (sjezd na pole) - 1,930 (z&f.3tek obce LoStia!): 1210,00'1 ,00'2 = 

I
--..... .iue 20Clg1m2 Sl~a do 8,6m 
Dodávka s8Derafnl n""'!AllfitiA _ 'A7P"'" InfA~",h\ 

nI tlouUky 15 cm 
__ . __ .... "ace· $0 0-32 - 15 = 

I
' v"""",n - ~m 0,720 (stezd na pole) - 1,930 (zafátek obce LoS~ce): 
2420,00 m2 

ni Uou~ťky 20 cm 
:lOcm 

I-'CXIIJsek v km 0,720 (sjezd na pole) - 1,930 (zaeatek obce LoStlce): 
242000 m2 
Podklad ze Itě rkodrti po zhutněni Hoo!tlťt 25 cm 

1210.00'1,00' 2= 

1210,00'1 ,00'2 = 

IT 

1M2 

1M2 

1M2 

1M2 

Dvojnésobna vrstva v prostoru sanace· So 0-63 - 2 x 25 cm 
PodUsek Y km 0,720 (sjezd na pote) • 1,930 (začatek obce Lo!Iice); 1210,OO' 1,(lO' 2'2'" 1M2 

>.a j kamen. ACP 16+, J . do 3 m, tl. 5 cm 
Lotntl tivifna vrstva v prostoru sanace 
PodUsak Y km 0,720 (sjezd na pole) - 1,930 (zafálek obce Lo~Uce): 1210,00' 1,00'2 = 1M2 

" 

W ----změny Č . t 

2420,001 2166,00( - 254,00 

21 920,OOl 21 742,00 - 176,00 

1 863.40( 1 667,82e - 195,seC 

1863.40< 1667,82C • 195,S8C 

11 180,40( - 1173.48C 

3354, , 20 1 3002,071 - 352,04. 

2 420.0rn 2166,00 • 254,000 

2613.600 1 2339,280 1 - 274,320 

2.\20,000 2166,000 • 254,000 

2420,000 2 166,000 - 254 ,00< 

4840,OOC 4332,00( • 506,00( 

2420,OOC 2166.00c • 254,OOC 

136.6 

46,6 

193,8! 

1 43,9~ 

14,4C 

215,81 

24,61 

20,5' 

190,8\ 

241 .8! 

302,3i 

289,9f 

331 249.60 K. ·34 767 52 Kl 296 462,08 K 

1 025856,00 K. ·8l3O,40 Ke 1 017 525,60 K 

361 275,99 Kl ·3791905 Kl 323 356,94 Kl 

268 199.16 Ki ·2814983 Kl 240049,33 Kl 

160 997,76 Kl - \6698,11 Kl 144099,65 Kl 

724087,43 Kl ·;5999.261(, 648088,17 K 

59 6n.20 Kl ..625364KC 53413,56 K 

53761.75 Kf l -5 6A2.78 K~ 48118,99 K, 

461736,00 Ke -48463.20 Kt 413272,60 Ke 

565 373,80 Kl ..61 44000 Kl 523933,74 Kl 

1 463470.80 Kl - I53603 ,96K~ 1 309 866,84 Kl 

701751.60 Kl -73654,92 Kl 628096,68 K( 



1I.1Ocm 

I
zpevněnl krajniC recykl8tem· i .O,75 m, 11.10 cm 
Podusek v km 0,000 (sjem z RJ5)- 0.720 (sjezd na pole): 720,00'0,75' 2 = 1080,00 m2 
Podů5ek v km 0,720 (sjeZd na pole)· 1,930 (zač8tek obce Lo!tice): 1210.00"0.75"2 '" 

138852.00 -2 ' 92 40 141044,40 

1060,00 + 1615.00" 2695.00 m2 

0.2 kg1m2 mezi \otrlou vrstvou a krytem komunllace. 

km 0.000 (sjezd z R35)· 0.720 (sjez.d na POle): 5972,00 m2 " 
km 0,720 (sjez.d na pole) • 1.930 (zaeálek obce Lo!tice): 9976,00 m2 

km 0.000 (sjezd z R35)· 0.720 (sjezd na pole): 5972.00 m2 
km 0.720 (sjezd na pole) · 1.930 (zaté!ek obce Lo!tice): 9976.00 m2 

v km 0,000 (sjez.d z. RJ5)- 0 ,120 (sjezd na Pole): 5912.00 m2 
v km 0.720 (Sjezd na pole) - 1.930 (z.atétek obce Lo'tice): 9976,00 m2 

Ce l ke m 



Příloha Č. 1 - Rekapítulace víceprací dle změny Č. 1 

Slavba: Silnice 11/635. ki'ižovatka 111/4441 - Litovel 
Cena celkem dle SOD VCP dle změny č. 1 

Cena celkem dle 
změny č. 1 

Odbytová cena: 30157097,94 Kč 6943315,47 Kč 37100413,42 Kč 

Objekt Popis Cena celkem dle SOD VCP dle změny č.1 
Cena celkem dle 

změny č. 1 

O Vedleišl a ostatnl náklady 565 338,39 Kč 0,00 Kč 565 338.39 Kč 
1 SO 101 - km 5,900 - 6,875 3 112863,45 Kč 180185,12 Kč 3293 048,59 Kč 
2 SO 102 - km 6,875 - 9,107 13181456,03 Kč 5 943 959,23 Kč 19125415,24 Kč 
3 SO 103 - km 9,107 -13,528 13648727,07 Kč 722 894,82 Kč 14371 621 ,90 Kč 
3 SO 103 - km 9,107 - 13,528 88592,99 Kč 0,00 Kč 88592,99 Kč 
3 SO 103 - km 9,107 -13,528 22600,81 Kč 0,00 Kč 22600,81 Kč 
7 -- -

Ocjkup R, materiálu -462480,80 Kč 96276,30 Kč -366204,50 Kč 

Slavba:PROJ15/02 - Silnice č. I1/635 MOhelnice-litovel (kr.Cerv.Lhota) 

Cena celkem dle SOD VCP dle změny č. 1 
Cena celkem dle 

změny č. 1 

Odbytová cena: 1 190519,03 Kč 699 927,58 Kč 1 890446,61 Kč 

Objekt Popis Cena celkem dle SOD VCP dle změny Č. 1 
Cena celkem dle 

změny č. 1 

101 Km 0,000-1,930 961 811 ,65 Kč 699 927,58 Kč 1 661 739,23 Kč 
VON-101 Vedlejšl a ostatn l náklady S01 01 _ . _- 228707,38 Kč 0,00 Kč 228 707,38 Kč 

IN .... _.., ......... IIIUI, ldIIa t r ....... 1 -"""'e 
.... 108 iUl8llIDIIelnlce-l.JtGvel (W.t.v.u..e.J ... 

Cena celkem dle 
Cena celkem dle SOD MNP dle změny č.1 

změny č.1 I 

Odbytová cena: 31 347616,97 Kč 7 643 243,05 Kč 38 990 860,03 Kčl 



VíCEPRÁCE dle změny Č. 1 

Cena celkem dle SOD VCP dle změny č.1 
Cena celkem dle 

změny č.1 

Stavba:Silnice"U/635;:křižovatkallí/4441- Liiovél 

Odby1ová cena 30157097,94 Kč 6943315,47 Kč 37100413,42 Kč 

Objekt Popis Cena celkem dle SOD VCP dle změny Č.1 
Cena celkem dle 

změny Č.1 

O Vedlejšl a ostatnl náklady 565 338,39 Kč 0,00 Kč 565 338,39 Kč 
1 SO 101 - km 5,900 - 6,875 3112863,45 Kč 180185,12 Kč 3293048,59 Kč 
2 SO 102 - km 6,875 - 9,107 13 181 456,03 Kč 5 943 959,23 Kč 19125415,24 Kč 
3 SO 103 - km 9,107 -13,528 13648727,07 Kč 722 894,82 Kč 14 371 621,90 Kč 
3 SO 103 - km 9,107 -13,528 88592,99 Kč 0,00 Kč 88592,99 Kč 
3 SO 103 - km 9,107 -13,528 22600,81 Kč 0,00 Kč 22600,81 Kč 
7 Odkup R- materiálu -462480,80 Kč 96276,30 Kč -366 204,50 Kč 



ASPE 9 

Stavba: 
člslo a název 50; 
člslo a název rozpo~lu: 

Firma: EUROVIA es, a, s, 
ViCEPRÁCE dle ;z:měny ~.1 

6095 
1 
1 

SilnicI! 111636, kruovatka 111/4441 • LItovl!I 
50101· km 5,900·6,675 
SO 101 • km 5,900·6,675 

C-e"r'k e"m 



AS PE 9 Firma: EUROVIA CS, a, s, 
VICEPRÁCE dle xmliny č,l 

Stavba: 6095 
tlslo a název 30; '2: 
člslo a název rozpočtu: 2 

Silnice 11/635, křižovatka 1It/4441 - Litovel 
SO 102-km6,875-9,107 
50102 - km 6,875 - 9,107 

Por, I KOd 
~ ooložk1 

Varianta 
Doložl<;1 Název položky MJ I Mnozstvl dle I Mnoistvl dle I Množstvl I Cena za MJ I Cena celkem dle VCP dle změny Cena celkem dle 

~OD změnyč,l rozdfllJ 5o_0__ č,l změnyč,l 

~ 

99722161 
11310724 

132301212ROO 

162701105ROO 

162701109ROO 

IFP98-002 

.564851111ROO 

I 564861111ROO 

.. 111Roo 

r~~!5!73213i 
FP564 
5771121 
5675211 
5675221 
5852214 
111625!: 
431940C 
430020C 

~emnl 

~.::~.~~ 

.. ni pro 
d 200 I 

=, 
erisl' 

Om 
~rlél 

Ibenl rýh Mo 200 cm horA do 1000 m3, STROJN!:: M3 
Iraněnlostat.vrstev wodnlho odlotl ro sanaci odstr.živičnych vrstev 

Vodorovné pfemlstěnlvýkopku z hor,l-4 do 10000 m M3 
Pfesun IiYkopku z rýh pro sanaci na mlsto trvalého uloženi 
Pflplatekk vod. plemlsténl hor.l-4 za dalšl 1 km, celkem 16 km M3 
Plesun vY.kopku z rýh pro sanaci na mlsto trvalého uloženi 
VikoPo~;hemina s plíměsl kameniva 
Firernn! položka - poplatek za Uložen!; 
Ukvidace výkopové zeminy v souladu se zskonem O odpadech č.l 6512001 Sb, v platném zněn!. 
Součásti položky je I zajl~těnl pflp.laboratomlch rozborU. 

Ull m3/1aOIl 
,, __ ,\I po znl./lnenl tlou~t"ky 15 cm 
a v prostoru sanace _ So 0-32 - 15 cm 
odrtl po zhutněni tlou!l"ky 20 cm 
v prostoru sanace _ So O ~~ ~, 

IPodklad ze štěr\(odrti po zhutněni t'''''~'~J <.~~" 
Dvolnásobná vrstva II prostoru sanace _ ŠD 0-63·2 x 25 cm 
~odklad z obal kamen. AC? 16+, t do 3 m. tl. 5 cm 
_ožná žfvitná vrstva v prostoru sanace 

lI'ik živitný sDolol/ad 7 IImul>A tl ~., 

ktad zasL 

udana na mIste. 
Ý CEM 1118-S ~ 
lulza rychlešlět 

1 plochy do 10000 m2 
1 tl 200 mm do 10000 r 

IM~ 
~ 
~ 
1
M2 

18,6SO 19187,OCI3 768,353 
70 339 7678,911 2208,572 
t6,187 26876,189 7730,002 
t6,4oo 469000 22,600 

446,400 469,000 22,600 
1 562,400 1 641 500 
2232,000 2345,000 

281,232 ?o<; A7f'1 

J,ooo -0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

°'°00

1 

0,000 

0,000 

0,000 

g 5001 93,2601 
S,SOO 93,26Q 

224 2122,224 
,000 40,000 

30,800 30,800 

30,800 30,800 

184,800 184,800 

55,440 I 55,440 

40,000: 

40,0001 

80,000 

40,000 

40,000 
913,200 
072,000 

40,000 

40,000 
--' 

80,000 

40,000 

40,000 
913,200 
072,000 
== 0,000 9072,000 9 , 

0000 9072,000 91 
0000 125,194 

193,88 

143,93 

14,40 

'2:15,88 

190,80 

241,89 

302,37 

289,98 

0,000 70,943 70943 134. 
.., 0001 

6QO:1 

~ 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5971,SO 

4433,04 

2661,12 

11968,39 

7632,00 

9675,60 

24189,60 

11599,20 

) 942,4( 
)496,~ 

) 638,2( 
) ooo,OC 
,600,OC 

5971,50 

4433,04 

2661,12 

11968,39 

7632,00 

9675,60 

24189,60 

11599,20 

Cena celkem dle 
změny 0.1 



ASPE 9 Firma: EUROVIA CS, a. s, 
vlcEPRÁcE dln 1;mény Č. 1 

Stavba: 6095 Silnice 1!1635, křižovatka !1I/4441 ~ Litovel 
SO 103 ~ km 9,107 ~ 13,528 č[s!o a název SO: 3 

čisto a název rozpo 4 úsek km 9,107 ~ 13,528 

I Pořl Kód 
položky 

2 

: 997221611 
9 997221551 

10 997221559 
11938909611 
12 997221551 
13 997221559 
14997221855 

Varianta 
položky 

3 
OZeml 

)181ek za 

Název položky 

4 

),000 m2 tl do Sem bez. 

~! _~m_p~_s_Um 

Vodorovná do rava suti ze s k' ch materiálů 
Přr lalek za kaid' dalM km řes 1 kIT 
Po lalek za ,. . 

02 50 Komunl 
I I Poslřik žlv spolav~ 

900slalnl ráce 

~m 

L Fréz žIv k tl 1 řes 500 do 1.000 m211 do 10cm bez. řeU.do 1 m 

Celk-em 

MJ I Množství I Mnozstv! I Mnozstv! Genaza IGena celkem dlel VCPdlezměny Icena celkem dle 
~ SOD dle změny rozd!lu MJ SOD č,1 změny č~l 

M2 

~ 

5 6 7 .. =r=·S 9 10 11 12 

3444-4, 532,100 39,2S 
~ 611,244 31,9i 

15 

4346,27C 

9,355 

7,254 
5,389 

7080,770 

7666,8201 12490,4781 4823, 

34444,6001 35431,6001 

0,0001 987,0001 987,0001 

31 

76,8; 

353328 
140952 
129158 

~ 

3437,88 Kčl 1356 

S 927,41 Kč 135 

75870,691 

13648727,07 Kč 722894,82 Kč 1437162190 Kč 
Cena celkem dle VCP dle změny Cena celkem dle 

SOD č.l změny Č,1 



ASPE9 

Stavba: 
člslo a název SO: 
črslo a název rozpočtu: 

FIrma: EUROVIA es, a. s. 
ViCE PRÁCE dte zmňny Č. 1 

6095 
7 
7 

SUnlce U/635, křitovatka Ulf4441 _ Litovel 
Odkup R- materiálu 
Odkup R- materiálu 

, 

.~ ,:' :":);: 

:;~~:\1MJW~ '-!.W'lS$i!",%"E~-\i!I'M_I!!.-.\~,--
: !~~ 
"~, 

"" ~ 



VíCEPRÁCE dle změny Č. 1 

is1a:ý'6'~~!!?!!.(5/.92.Silmt~~1!Jl.~~_51M.Q.@ljji.te!L!jtoxeJ[(.~ř1.§.ltr@i!1;11M)r· ---------.--,-;;==-==--.---;0==-===--:;;:::-1 
I [ ",........... " __ II. _ _ ..ll 

Cena celkem dle SOD 
č.1 

!~4!lr"" •.. ,'"'IIIIi'fItFFI'!'I''", ,,~,!., 

Objekt Popis Cena celkem dle SOD 
VCP dle změny Cena celkem dle 

č.1 změny č.1 

101 Km 0,000-1,930 961 811,65 Kč 699927,58 Kč 1 661 739,23 Kč 
VON-101 Vedlejšl a ostatnf náklady S01 01 228707,38 Kč 0,00 Kč 228707,38 Kč 



ASPE9 

Sta~ba : 
člslo a náze~ SO; 
člslo a náze~ rozpotl' 

por. 
oo~:kv č.DoL 

1 2 

2113151117ROO 

7 162401102ROO 

13 171201201ROO 

Firma: EUROVlA CS, a. s. 
V[CEPRÁCE dle změny Č.l 

PROJ15/02 
S0101 
101 

varianta 
Doložkv 

3 
1 

Silnice č.l1/635 Mohelnlce·Lltovel [kř.Cerv,Lhota\ 
Km 0,000-1,930 
Km 0,000-1.930 

Název položky 

4 
Zemnl ráce 
Fréz.Žj~lé.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,11.8cm 
Dalšl frézovénl -lokéln! úpra~a trhlin a poruch _ 80 mm 
Podúsek ~ km 0,000 (sjezd 2; R35) - 0,720 (sjezd na pole): 5972'0,10'" 597,20 m2 
Podúsek v km 0,720 (sjezd na pole) -1,930 (zaMtek obce LoWce): 9976'0,05 = 498,80 
m2 

Celkem: 59720 + 498 80 = 1096.00 m2 

Vodoro~né pi'emlstěnl výkopku z hor,l-4 do 2000 m 
Pi'esun recyklatu na mezlsklédku k dalUmu využiti 
Podůsek v km 0,000 (sjezd z. R35) - 0,720 (sjezd na pole) - 2 x 5 cm: 5972'2'0,05" 597,20 
m3 
Podusek ~ km 0,720 (sjezd na pole) -1,930 (začátek obce Loštice): 9976'0,05 = 498,80 
m3 

Dalš! frézovén! -lokélnl úpra~a trhlin a poruch - 80 mm 
Podůsek ~ km 0,000 (sjezd z. R35) - 0,720 (sjezd na pole): 5972'0,10'0,08'" 47,776 m3 
podusek v km 0,720 (sjezd na pole) -1,930 (začátek obce Loštice): 9976'0,05'0,08 = 
39,904 m3 

Plesun reC)'klétu z mezlskl1'ldky na mlsto dalšlho využit! 
Výško~á úpra~a - na~ázánl slá~ajlclch sjezdu 
Podůsek v km 0,000 (sjBLd L R35) - 0,720 (::.j",z:d 11<l poltl): 115'0,05" 5,75 m3 
Podusek v km 0,720 (sjezd na pole). 1,930 (zaMtek obce Lo~tice): 120'0,05 = 6,00 m3 

Zpe~něn! krajnic recyklátem _ š.o,75 m. 11.10 cm 
Podusek v km 0,000 (sjezd z.R35) -0,720 (sjezd na pole): 720,00'0,75'2'0,10" 108,00 
m3 
Podusel<. v km 0,720 (sjezd na pole) -1,930 (zaMlek obce Loštice): 1210,00'0,75'2'0,10 = 
181,50 m3 

Celkem: 597,20 + 498,80 + 47,776 +39,904 + 5,75 + 6,00 + 108,00 + 181,50 = 1484,93 
m3 

Ulozen! sypanil1y na skl.-sypanina na výšku pres 2m 
Ulozenl recyklétu na mezIskládku k dalMmu využiti 
Podůsek v km 0,000 (sjezd z R35) - 0,720 (sjezd na pole) - 2 x 5 cm: 5972'2'0,05 = 597,20 
m3 
Podúsek ~ km 0.720 (sjezd na pole) -1,930 (zaMlek obce Loštice): 9976'0,05 = 498,80 
m3 

DalM frézovánI - lokélnl úpra~a tmHn a poruch - 80 mm 
Podůsek v km 0,000 (sjezd z R35) - 0,720 (sjezd na pole): 5972'0,10'0,08 = 47,776 m3 
Podůsek v km 0.720 (sjezd na pole) - 1,930 (zaMtek obce Loštice): 9976'0,05'0,08 = 
39,904 m3 

Utaženi výkopku z rýh pro sanaci na m!slo určené objednatelem 
Podůsek v km 0,720 (sjezd na pole) -1,930 (zaMtek obce Loštice). oba okraje: 1742,40 
m3 

Celkem: 597,20 + 498,80 + 47,776 + 39,904 + 1742,40 = 2926,08 m3 

ZMENA SOUPISU PRACI C.l 

MJ I Mnozst~1 dle I Mnozstv~ dle Mnozstvl 
Cena za MJ 

l:ena celkem dle I VI,.;!"' dle zmeny l..ena celKem ale 
SOD změny Č.l rozd!1u SOD č.l změnLč.l 

I 5 6 7 8 9 10 11 12 

M2 1096,000 2455,750 1359,750 77,69 85148,24 Kč 105638,98 Kč 190787,22 Kč 

M3 1484,930 1565,610 80,680 92,89 137935,15 Kč 7494,37 Kč 145429,51 Kč 

M3 2926,080 3006,760 80.680 24,66 72157,13 Kč 1989,57 Kč 74146,70 Kč 

---- - - -



• 

, . pole): 5972,00 m2 
1,930 (začátek obce Loštice): 9976,00 m2 

úprava trhlin a poruch - 80 mm - spoj.posthk ve. hran 
km 0,000 (sJezd z R35) _ 0,720 (sjezd na pote): 5972'0,10+720,00'0,08'2 = 

. . pole) .1,930 (začátek obce Loštice): 
19976'0,05+ 1210,00'0,08'2 " 692,40 m2 

17 18 666,950 263856,89 10 273 954,52 

20,00 m2 

= 
trhlin a poruch - 80 mm 

v km 0,000 (sjezd z R35)-0,720 (sjezd na pOle): 5972'0,10 = 597,20 m2 
v km 0,720 (sjezd na pote). 1,930 (začátek obce Loštice): 9976'0,05 = 498,80 2 402714,24 499 902 




